
RASAERBA A TRAZIONE TRX-481H

ART. 92660



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0081 Leva Trazione Clutch Lever 1

2 TRX-0080 Leva "STOP" Brake Lever 1

3 TRX-0125 Fermo leve in plastica Limiting Stopper 1

4 TRX-0073 Spugnetta manico Foam Pipe 1

5 TRX-0075 Manico superiore Upper handrail 1

6 Standard Dado cieco M6 Nut 2

7 TRX-0083 Blocchetto fermacavi Cable Fixing Clamp 1

8 TRX-0170 Cavo "STOP" Brake Cable 1

9 TRX-0086 Cavo trazione Clutch Cable 1

10 Standard Bullone flangiato M6X32 Bolt 1

11 TRX-0088 Manico inferiore Lower handrail 1

12 TRX-0076 Leva fiss. Manico Control Handle 2

13 TRX-0032 Spina leva fiss. Manico Pin 2

14 TRX-0078 Perno leva fiss. Manico Handle Pin 2

15 TRX-0077 Sede leva fiss. Manico Lever seat 2

16 Standard Rondella piana 8 Flat Washer 4

17 TRX-0089 Pomello fiss. Manico Knob 4

18 TRX-0093 Guida corda avviamento Rope Guide 1

19 TRX-0091 Fascetta fermacavi Cable Support 1

20 TRX-0014 Bullone manico (M8X32) Bolt 2

21 Standard Dado autobloccante M8 Nut 2

22 TRX-0015 Bullone manico (M8X50) Bolt 2

23 TRX-0092 Tappo manico Handle Plug 2

24 TRX-0094 Plastica copri-leva trazione Plastic decoration 1

25 TRX-0095 Plastica copri-leva “STOP” Plastic decoration 1

26 Standard Bullone M6X30 Bolt 2

27 TRX-0090 Cruscotto Simple panel 1

28 Standard Dado M6 Nut 2



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 Standard Bullone M8X15 Bolt  4
2 TRX-0109 Piastra reg. altezza taglio Height Adjustment Plate 1

3 TRX-0134 Supporto manico dx. Right Bracket 1

4 Standard Dado autobloccante M8 Nut 4

5 TRX-0126 Chassis (481) Deck 1

6 TRX-0145 Tappo mulching Mulching Plug 1

7 TRX-0152 Gommino passacavo Cable Sleeve 1

8 TRX-0039 O-Ring Seal  Ring 1

9 TRX-0169 Portagomma Washing Linker 1

10 TRX-0026 Vite / Dado Screw / Nut 7

11 TRX-0135 Supporto manico sx. Left Bracket 1

12 TRX-0071 Tappo supp. Sc/posteriore Rear Cover Support 2

13 Standard Bullone M6X14 Bolt M6X14 3

14 TRX-0133 Supporto cesto / deflettore Rear Cover Pedestal 1

15 Standard Dado M6 Nut 7



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

16 TRX-0072 Tappo Plug 2

17 TRX-0144 Deflettore posteriore Rear Cover 1

18 TRX-0122 Molla deflettore post. Rear Cover Spring 1

19 TRX-0121 Asta deflettore post. Rear Cover Shaft 1

20 TRX-0129 Maniglia frontale Front handle 1

21 TRX-0128 Musetto Front part 1

22 TRX-0154 Boccola Destra Washer L 1

23 TRX-0153 Boccola Sinistra Washer R 1

24 Standard Dado M5 Nut 6

25 TRX-0130 Supporto scarico laterale Side Discharge Bracket 1

26 Standard Bullone M5X10 Bolt  2

27 TRX-0057 Asta supporto Sc. Laterale Side Discharge Cover Shaft 1

28 TRX-0058 Molla scarico laterale Side Discharge Cover Spring 1

29 TRX-0025 Vite x plastica Screw 2

30 TRX-0061 Piastra coperchio Cover Plate 1

31 TRX-0062 Molla Blocchetto Spring 1

32 TRX-0131 Coperchio scarico laterale Side Discharge Cover 1

33 TRX-0060 Pulsante blocco/sblocco Lock 1

34 TRX-0132 Deflettore scarico laterale Side-Discharge Guiding Board 1



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0137 Maniglia reg. altezza Height Adjustment Handle 1

2 TRX-0099 Assale trazione post. cpl. Rear Wheel Shaft Assy 1

3 TRX-0101 Copriruota interno (10”) 10” Inner Wheel Cover 2

4 Standard Rondella elastica 13 Spring Washer 4

5 Standard Vite M6X10 Screw 2

6 TRX-0001 Cuscinetto Ball Bearing 4

7 TRX-0113 Ruota trazione (10”) 10" Wheel 2

8 Standard Rondella piana 8 Flat Washer 2

9 Standard Dado autobloccante M8 Nut 4

10 TRX-0117 Copriruota esterno (10”) 10" Outer wheel cover 2

11 Standard Coppiglia Split Pin 1



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

12 TRX-0037 Cinghia Li686 Belt Li686 1

13 TRX-0104 Gruppo trazione cpl. Gear box 1

14 TRX-0102 Molla trazione Spring 1

15 TRX-0103 Spina trazione Pin 2

16 Standard Dado M5 Nut 4

17 TRX-0110 Supporto trazione Shaft Sleeve 2

17-1 TRX-0003 Cuscinetto 6001-RS Ball Bearing 2

18 Standard Bullone M5X12 Bolt 4

19 TRX-0033 Seeger 12 Lock Ring 4

20 TRX-0030 Rondella piana Flat Washer 2

21 TRX-0158 Ingranaggio trazione sx. Left  Gear 1

22 TRX-0159 Ingranaggio trazione dx. Right  Gear 1

23 TRX-0174 Assale ruote anteriore Front Wheel Shaft 1

24 Standard Dado autobloccante M6 Nut 4

25 Standard Bullone M6X12 Bolt 4

26 Standard Dado M6 Nut 1

27 TRX-0002 Cuscinetto Bearing 4

28 TRX-0047 Ruota anteriore (7”) 7" Wheel 2

29 TRX-0049 Copriruota esterno (7”) 7" outer wheel cover 2

30 TRX-0108 Molla asta alzapiatto Height Adjustment Spring 1

31 TRX-0136 Asta reg. altezza taglio Height Adjustment Connecting Rod 1

32 TRX-0100 Supporto assale anteriore Shaft Sleeve 4

33 TRX-0124 Boccola assale anteriore Front axle bush 2



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Cesto

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0142 Telaio cesto Metal Bracket 1

2 Standard Rondella piana 5 Flat Washer 2

3 Standard Vite autofilettante Screw 4

4 TRX-0143 Piastrina fiss. Cesto Fixed plate 2

5 TRX-0139 Coperchio cesto Plastic Cover 1

6 TRX-0120 Coperchietto cesto Cover Plate 1

7 TRX-0141 Coperchio maniglia cesto Hand Decoration Cover 1

8 TRX-0140 Indicatore cesto pieno Indicated Board 1

9 TRX-0044 Tela cesto (ama) Fabric bag 1



Art. 92660             RASAERBA            Mod. TRX-481H

Gruppo lama

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 *** Motore HONDA GCV170 Engine HONDA GCV170 1

2 TRX-0023 Bullone Motore 3/8-16UNC Bolt 3/8-16UNC 3

3 TRX-0041 Chiavetta portalama Flat Key 1

4 TRX-0106 Portalama Blade Adapter 1

5 TRX-0045 Boccola Screw Cap 2

6 TRX-0127 Carter copricinghia Belt Cover 1

7 Standard Vite autofilettante Screw 2

8 TRX-0051 Piastra copricinghia 1 Belt Cover Plate1 1

9 TRX-0052 Piastra copricinghia 2 Belt Cover Plate2 1

10 Standard Vite autofilettante Screw 2

11 TRX-0138 Lama 48 cm. (19”) 19" Blade 1

12 TRX-0119 Rondella lama Blade Washer 1

13 TRX-0004 Bullone lama Blade Bolt 1


	Copertina
	Manico
	Chassis
	Ruote e trazione
	Cesto
	Lama

